

工程报价单

工程名称: 立仁华府维修工程			项目对接:										项目地址:	
序号	分项工程名称	项目特征描述	主材采购方式	主材品牌	计量单位	工程量	金额 (元)						合价	备注
							人工	主材	辅材及机械	综合费	综合单价			
6-1803主卧顶部渗漏														
1	基层处理	1、地面打磨, 垃圾清理, 刷涂界面剂	/	/	m²	35.00	192.00	0.00	114.00	24.48	330.48	11566.80		
2	卷材铺贴	1、铺贴卷材, 阴阳角、女儿墙、伸缩缝、排水口等特殊部位铺贴附加层卷材	/	/	m²	35.00	89.00	192.00	32.00	25.04	338.04	11831.40		
清单分项合计												23598.20		
税金 (9%)												2105.84		
工程总价												25504.04		

工程报价单

工程名称：立华府维修工程			项目对接：										项目地址：	
序号	分项工程名称	项目特征描述	主材采购方式	主材品牌	计量单位	工程量	金额（元）					合价	备注	
6-1101外墙渗漏(南立面)							人工	主材	辅材及机械	综合费	综合单价			
1	墙面拆除	1、剔凿外墙砖及保温层（宽100cm）	/	/	m²	12.00	89.00	0.00	0.00	7.12	96.12	1153.44		
2	清理基层	1、清理基层，露出基层墙面	/	/	m²	12.00	73.00	0.00	0.00	5.84	78.84	946.08		
3	修补基层	1、墙面一般抹灰 2、水泥砂浆进行修补 3、外墙腻子进行修补	/	/	m²	12.00	112.00	31.00	13.00	12.48	168.48	2021.76		
4	防水处理	1、涂刷一遍界面剂 2、涂刷两遍防水涂料	/	/	m²	12.00	86.00	84.00	25.00	15.60	210.60	2527.20		
5	喷涂底漆	1、喷涂一层底漆	/	/	m²	12.00	97.00	13.00	21.00	10.48	141.48	1697.76		
6	修补真石漆	1、根据原真石漆的颜色和纹理，选择合适的真石漆进行修补	/	/	m²	12.00	97.00	35.00	39.00	13.68	184.68	2216.16		
清单分项合计												10562.40		
税金（9%）												950.62		
工程总价												11513.02		



工程报价单

工程名称: 立仁华府维修工程			项目对接:							项目地址:				
序号	分项工程名称	项目特征描述	主材采购方式	主材品牌	计量单位	工程量	金额 (元)					合价	备注	
							人工	主材	辅材及机械	综合费	综合单价			
6-1301外墙渗漏(兆润主卧)														
1	墙面拆除	1、剔凿外墙砖及保温层(宽100cm)	/	/	m²	4.00	89.00	0.00	0.00	7.12	96.12	384.48		
2	清理基层	1、清理基层,露出基层墙面	/	/	m²	4.00	73.00	0.00	0.00	5.84	78.84	315.36		
3	修补基层	1、墙面一般抹灰 2、水泥砂浆进行修补 3、外墙腻子进行修补	/	/	m²	4.00	112.00	31.00	13.00	12.48	168.48	673.92		
4	防水处理	1、刷涂一遍界面剂 2、刷涂两遍防水涂料	/	/	m²	4.00	86.00	84.00	25.00	15.60	210.60	842.40		
5	喷涂底漆	1、喷涂一层底漆	/	/	m²	4.00	97.00	13.00	21.00	10.48	141.48	565.92		
6	修补真石漆	1、根据原真石漆的颜色和纹理,选择合适的真石漆进行修补	/	/	m²	4.00	97.00	35.00	39.00	13.68	184.68	738.72		
7	地面找坡	1、堵漏王地面找坡至排水沟	/	/	m²	3.00	94.00	68.00	47.00	16.72	225.72	871.56		
8	裂缝维修	1、沿裂缝开凿“V”形槽,注入堵漏王	/	/	m²	3.00	112.00	105.00	52.00	21.52	290.52	1049.76		
9	防水刷涂两道	1、防水刷涂,阴阳角、管根等容易积水的部位,重点涂刷2、一通防水待干后刷涂第二遍,同上	/	/	m²	3.00	83.00	169.00	72.00	25.92	349.92	1049.76		
清单分项合计							6119.28						6119.28	
税金 (9%)													550.74	
工程总造价													6670.02	

工程报价单

工程名称：立信华府维修工程			项目对接：							项目地址：			
序号	分项工程名称	项目特征描述	主材采购方式	主材品牌	计量单位	工程量	金额（元）					合价	备注
							人工	主材	辅材及机械	综合费	综合单价		
6-1201主卧外墙东侧渗水													
1	墙面拆除	1、剔凿外墙砖及保温层（宽100cm）	/	/	m²	20.00	89.00	0.00	0.00	7.12	96.12	1922.40	
2	清理基层	1、清理基层，露出基层墙面	/	/	m²	20.00	73.00	0.00	0.00	5.84	78.84	1576.80	
3	修补基层	1、墙面一般抹灰 2、水泥砂浆进行修补 3、外墙腻子进行修补	/	/	m²	20.00	112.00	31.00	13.00	12.48	168.48	3369.60	
4	防水处理	1、涂刷一遍界面剂 2、刷涂两遍防水涂料	/	/	m²	20.00	86.00	84.00	25.00	15.60	210.60	4212.00	
5	喷涂底漆	1、喷涂一层底漆	/	/	m²	20.00	97.00	13.00	21.00	10.48	141.48	2829.60	
6	修补真石漆	1、根据原真石漆的颜色和纹理，选择合适的真石漆进行修补	/	/	m²	20.00	97.00	35.00	39.00	13.68	184.68	3693.60	
清单分项合计												17604.00	
税金（9%）												1584.36	
工程总造价												19188.36	